DE SERVICIO:217171201062

RMU:72980 17-12-06 XAXX-010101 030 CFE

CUENTA:05DV08F010520240

LÍMITE DE PAGO:19 JUL 25

CORTE A PARTIR:20 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:G377GC

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 MAY 25-02 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$133

$133

(CIENTO TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CIENTO TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 262.76
Fecha, hora y lugar de impresion:08/08/2025 09:34:26hrs3 NorteNo 611Barrio San MiguelAmozoc de MotaPueblaPueblaMexicoCP 72980

72980 17-12-06 XAXX-010101 030 CFE